
Zarządzenie nr 51/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 19 października 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. Uczelnianego Programu Stypendialnego  

dla uczestników projektu  
 

Na podstawie § 4 Regulaminu Uczelnianego Programu Stypendialnego dla 
uczestników projektu „Wysoka jakość kształcenia receptą na pielęgnacyjny deficyt – 
Program rozwojowy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  na kierunku 
Pielęgniarstwo” zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 Powołuję w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  
Komisję ds. Uczelnianego Programu Stypendialnego dla uczestników projektu  
w następującym składzie: 
 
Przedstawiciele pracowników: 
 1) Pani mgr Kazimiera Moździerz –pełniąca funkcję Przewodniczącej Komisji 
 2) Pani mgr Edyta Biel – pełniąca funkcję Sekretarza Komisji 
 
Przedstawiciele studentów: 
 1) Pani Patrycja Śmiałek – przedstawiciel studentów kierunku Pielęgniarstwo 
 2) Pani Anna Skrobisz – przedstawiciel studentów kierunku Pielęgniarstwo 

3) Pan Paweł Myjkowski – przedstawiciel studentów Rady Uczelnianej Samorządu   
     Studentów. 

§ 2 
Komisja ds. Uczelnianego Programu Stypendialnego dla uczestników projektu przyznaje lub 
odmawia przyznania stypendium za wyniki w nauce na zasadach konkursu studentom II i III 
roku studiów stacjonarnych  na kierunku Pielęgniarstwo. 

 
§ 3 

Podstawą przyznawania stypendium za wyniki w nauce jest Regulamin Uczelnianego 
Programu Stypendialnego dla uczestników projektu „Wysoka jakość kształcenia receptą  
na pielęgnacyjny deficyt – Program rozwojowy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie  na kierunku Pielęgniarstwo”. 

§ 4 
Decyzje administracyjne w sprawie przyznania bądź odmowy przyznania stypendium 
podpisuje Przewodniczący tej Komisji.  

§ 5 
Od decyzji Komisji ds. Uczelnianego Programu Stypendialnego dla uczestników projektu 
przysługuje studentowi prawo złożenia odwołania do Rektora w nieprzekraczalnym terminie 
14 dni od daty otrzymania decyzji.  

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 
 

  


